Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: TIGRE S.A. – TUBOS E CONEXÕES. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EM PVC, PBA, DEFOFO E SOLDÁVEL, PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor 
Contratado: R$ 814.584,00 (oitocentos e quatorze mil quinhentos e oitenta e quatro reais). 
Dotação Orçamentária: 04.122.015 – 4001. Prazo: 06 (seis) meses. Data da Assinatura: 
01/02/2016.                                         

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br

[...]

018/2016. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA. Contratado: TIGRE S.A. – TUBOS E CONEXÕES. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EM PVC PARA ESGOTO, PARA SUPRIR AS DEMANDAS 
DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93 e Lei 10.520/02. Valor Contratado: R$ 
89.725,00 (oitenta e nove mil setecentos e vinte cinco reais). Dotação Orçamentária: 04.122.015 
– 4001. Prazo: 06 (seis) meses. Data da Assinatura: 03/02/2016.